

# Alterna-Vet ApS

CVR-nr. 27743722

## Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2013

  
Gitte Bente Kongshammer  
Dirigent

**Alternativa-Vet ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Alterna-Vet ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alterna-Vet ApS Gammelbyvej 23 Gammelby 6600 Vejen
<b>CVR-nr.</b>	27743722
<b>Stiftelsesdato</b>	11. maj 2004
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Gitte Bente Kongshammer , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Klæna, HD(R)

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.091, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 405.582 og en egenkapital på kr. 125.000.

Dyrlægedriften er nystartet i september 2012 og der har været en del omkostninger ifm. etablering af nyt driftssted ligesom det har taget tid at opbygge en fast og støt voksende kundekreds.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Alterna-Vet ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-53.862</b>	<b>-4.831</b>
Personaleomkostninger	1	-7.062	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.250	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-75.174</b>	<b>-4.831</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	23.259
Finansielle indtægter	2	69.633	2.833
Finansielle omkostninger	3	-11.087	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.628</b>	<b>21.261</b>
Skat af årets resultat		-4.463	499
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.091</b>	<b>21.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.189	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-18.261	-27.261
Øvrige reserver		-9.019	-58.110
Overført resultat		0	58.831
		<b>-21.091</b>	<b>21.760</b>

Alternativa-Vet ApS

**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.921	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>246.921</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	143.261
Andre tilgodehavender		51.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>51.600</u>	<u>143.261</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>298.521</u>	<u>143.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.844	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	125.486
Udskudte skatteaktiver		4.100	8.563
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.944</u>	<u>134.049</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.497</u>	<u>215</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>102.441</u>	<u>134.264</u>
<b>Aktiver</b>		<u>400.962</u>	<u>277.525</u>

Alternativa-Vet ApS

**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6	0	66.561
Overført resultat	7	0	9.019
<b>Egenkapital</b>		<b>125.000</b>	<b>200.580</b>
Leasingforpligtelser		118.831	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>118.831</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.995	0
Anden gæld		139.947	76.945
Udbytte for regnskabsåret		6.189	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.131</b>	<b>76.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>275.962</b>	<b>76.945</b>
<b>Passiver</b>		<b>400.962</b>	<b>277.525</b>

**Noter**

	2012	2011	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Andre personaleomkostninger	7.062	0	
	<u>7.062</u>	<u>0</u>	
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.633	0	
Andre finansielle indtægter	0	2.833	
	<u>69.633</u>	<u>2.833</u>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	11.087	0	
	<u>11.087</u>	<u>0</u>	
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>			
Anparterne i Dyr lægegruppen Trekant Syd A/S, Vejen er afhændet i regnskabsåret.			
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	125.000	125.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>			
Saldo primo	18.261	66.561	
Årets afgang	-18.261	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>66.561</u>	
<b>7. Overført resultat</b>			
Saldo primo	9.019	0	
Årets tilgang	-9.019	9.019	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>9.019</u>	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	118.831	34.380	0
	<u>118.831</u>	<u>34.380</u>	<u>0</u>